
 

   
  

LEMBAGA PERTUBUHAN PELADANG  

(KEMENTERIAN PERTANIAN DAN INDUSTRI MAKANAN)  

  

KENYATAAN SEBUTHARGA  
  

1. Sebutharga ini dikeluarkan bertujuan mempelawa pembekal / kontraktor berdaftar dengan  

Kementerian Kewangan Malaysia / PMS atau PUKONSA dan masih dibenarkan membuat 

tawaran seperti berikut :-     
   

Bil  No. 
Sebutharga  

Tajuk Sebutharga  Syarat-Syarat Pendaftaran  Tarikh Tutup 
Sebutharga  

  

1.  
  
  
  

 

  

Sebutharga 
Bekalan 
LPP Sabah  
Bil.55/2022  
  
 
 
 
 

 

  

Melaksanakan Kerja-Kerja 
Pembekalan, Penghantaran  
Dan Mengujiguna Mesin, 
Input Pertanian, Benih 
Tanaman, Bibit Ternakan 
Dan Makanan Ternakan 
Bagi Mangsa Bencana Alam 
Di Bawah Peruntukan 
Pembangunan Semula 
Projek Agromakanan 
(PPSPA), Untuk 31 Orang 
Dari  Pertubuhan Peladang 
Kawasan Beluran. 

 

PMS 

070101 - Baja Dan    Racun, 

070201 - Baka Peralatan, 

070303 - Peralatan 

Pertanian 

 

Atau 

PUKONSA 

120101 - Baja, 

120201 - Tanaman / Benih, 

120202 - Baka 

Ternakan/Peralatan 

   
Tarikh Iklan  

  

11 Ogos 2022  
(Khamis)  

   

Tarikh Tutup  
  

18 Ogos 2022  
(Khamis)  

   

Masa :  
12:00 Tengahari   

  

HARGA DOKUMEN /  
BORANG  

SEBUTHARGA   
 

RM 30.00  
(Setiap Borang 

Sebutharga)   
  

  

2. Dokumen  Sebutharga boleh diperolehi bermula pada 11 Ogos 2022 di Cawangan 

Pentadbiran dan Kewangan, Tingkat 8, Blok D, Lembaga Pertubuhan Peladang Sabah, 

Bangunan KWSP, 88995 Kota Kinabalu dengan mengemukakan Bank Draft/Kiriman 

Wang dengan bayaran sebanyak RM30.00 dan dibuat atas nama Pengarah 

Lembaga Pertubuhan Peladang Sabah.  Wang ini tidak dikembalikan.  
  

3. Dokumen Sebutharga yang lengkap diisi sebelum tamat tarikh dan tempoh (seperti yang   

dinyatakan di dalam Dokumen Sebutharga) boleh dihantar ke alamat seperti berikut :-  
  

Tingkat 8, Blok D, Lembaga Pertubuhan Peladang Sabah,   
Bangunan KWSP, 88995 Kota Kinabalu  

Tel : 088-249 615  
(Peti Sebutharga Disediakan)  

 

 



 

 

  

4. Sila bawa sijil ASAL dan SALINAN semasa pembelian Dokumen Sebutharga (hanya 

penama di dalam Perakuan Pendaftaran Kontraktor) Kementerian Kewangan Malaysia 

(MOF) / Perbendaharaan Malaysia Sabah (PMS), CIDB SPKK, PUKONSA dan Sijil 

Bumiputera sahaja yang boleh membuat pembelian dokumen tersebut. WAKIL TIDAK 

DIBENARKAN.  
 

5. Dokumen sebutharga yang lewat diterima tidak akan dipertimbangkan.   


